El Dotor Pedro Domenech.

Imprimatur.

Pons R. F. Adv.

INDEX.

A

Actor tenetur probare fundamentum sue intentionis, tom. 20. fol. 95. num. 28.

C

Compatroni possunt inter se, quascumque conventiones, transactiones, donationes, & permutationes facere de Patronatu absque consensu Ordinarij, tom. 20. fol. 99. num. 47.

Compatroni: an inter se possint de persona ab eis presentanda *Sortes* emittere ad evitandas lites. Vide verb. *Sors*, & tom. 20. fol. 93. n. 33. cum seq

D

Dolus quid sit, & eius definitio, tom. 20. fol. 92. num. 12.

Et absque dolo quis recte iure possit aliud agi,

& aliud simulari ad tuerendum sua, vel aliena, tom. 20. fol. 93. num. 12.

Dolus est duplex bonus, quem habuit Deus, & D. Paulus; & Malus, qui non creditur intervenisse in eo qui rem agit ad conservanda iura sua, tom. 20. fol. 92. num. 14. & 15.

Dolus non dicitur ab commissus, qui, ut bona sua conservet, aliquid agit, et si cedat in præiudicium tertij, tom. 20. fol. 93. num. 16. & 17.

Et ad excusandum dolum sufficit quem existimasse ius probabile, aut ei verosimile fuisse id habere, ibidem, num. 18.

Dolus numquam creditur quoties agendi iusta causa adesse potuit, & quilibet sufficit, & si factua, & bestialis, tom. 20. fol. 93. num. 19. & 20.

Dolus numquam præsumitur, ideo ab allegante probari debet, tom. 20. fol. 93. num. 21.

Et licet probari possit
per conjecturas, debent
tamen esse legales, &
meridiana luce clarior-
es, Ibidem, num. 22.

Dolus non presumitur in
eo cui assistit ius, præ-
sertim si negotium ab eo
gestum non habet inter-
esse pecuniarium, tom.
20, fol. 94. num. 23.

Electio, seu si aliquis
defectos opponatur
contra electionem op-
ponens tenetur proba-
re, tom. 20, fol. 95. num.
28.

Iurati, & alijs Official-
les, eti annales, durant
in Officio, usque quo alij
ellegantur, & accipient
pacificam possessionem,
præstito iuramento de se
bene gerendo, tom. 20.
fol. 90. & 91. num. 8. & 9.

Ius Patronus si competit
pluribus, ut universis
tantū constituant unam
vocem veluti Colegio,
Civitati, vel Universita-

ti, & tunc debet ad pre-
sentandum præcedere
convocatio, tom. 20.
fol. 100. num. 53.

Sed contra si, ut singulis
quia quilibet alio non
vocato potest præsen-
tare, Ibidem, num. 54.

Ius Patronatus pluribus
competens in dubio præ-
sumitur competere uti
singulis, Ibidem, num.
55. & 56.

Officium etsi annale
durat, usque quo
alius Officialis eligatur,
tom. 20, fol. 90. num. 8.
Item, necesse est ut suc-
cessor electus in Officio
iuret, & accipiat pacifi-
cam possessionem, Ibid.
num. 9.

Patronus potest statim
mortuo Beneficiario,
& antequam sepeliatur,
alium præsentare ad Be-
nificium, tom. 20. fol.

101. num. 59.

Præsentatus, seu electus non tenetur probare præsentationem, vel electionem esse validam, sed oponens contra illum, tom. 20. fol. 95. n. 28.

Præsentatio ad Beneficium factam à Patronis quid sit, tom. 20. fol. 98. n. 46.

Patroni possunt inter se quacumque conventiones, transactiones, cessiones, donationes, & permutationes facere de iure patronatus absque Episcopi consensu, tom. 20. fol. 99. n. 47.

Patroni an possint pro persona ab eis præsentanda sortes mittere. Vide verbo Sors, & tom. 20. fol. 96. à num. 33. cum seq.

Patronis pluribus quando competit ius patronatus, uti universi veluti Collegio, Civitati, aut Universitas tantum constituant unam vocem, & ad præsentationem debet præcedere convocatio, tom. 20. fol. 100. num. 53.

Sed contra si, ut singuli, quia quilibet alio non

vocato præsentare potest, Ibidem num. 54.

S

Sors dividitur in cōsul-toria, divinatoria, & divisoria, duo priores prohibitæ sunt quia illi-citæ, tom. 20. fol. 96. num. 33.

Sors divisoria, non conti-net aliquid mali, ideò li-cita, & non prohibita probatur ex sacra pagi-na. tom. 20. fol. 96. nu-m. 34. & num. 36.

Vnde divisoria exer-ceri potest in omni-bus, ubi specialiter non sit publica. tom. 20. fol. 96. num. 35. & 41. & 42.

In electionibus Ecclesia-sticis prohibita reperi-tur, quia in illis est à iu-re certa forma præscrip-ta, quæ in sortibus non servaretur. tom. 20. fol. 97. num. 36.

Vnde non habet locum in præsentationibus. Ibid. num. 37.

Neque ad lites circa Be-nicia aliasque similes cau-

causas, Ibidem, num. 38.
& 40. & 41.
Sors adhuc in electio-
nibus Ecclesiasticis ha-
bet locum in paritate
vacuum, quia si duo fue-
rint pares res forte diri-
mitur, & sors loco ele-

2022 CHARTER OF THE COUNTY
OF OZARK, MARYLAND, 1852

qui non s'adapta. ^{que}
ni monologo d'ea a sbav-
bidi, e adicione a sbav-

Medieval literature
Received supplies
- 1962.

ctionis habetur, tom.
20. fol. 98, num. 43. &
44. & 45.

peccata e peccato
100.00.00.00

17.00
jiaogou yu leizibobiao
pig oil soap